חוק עזר לתל-אביב-יפו (שרותי כבאות) (מניעת דליקות), התשנ"ב – 1991

בתוקף סמכותה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות, וסעיף 37 לחוק שירותי הכבאות, התשי"ט –

1959 (להלן: "החוק"), מתקינה מועצת עיריית תל-אביב-יפו חוק עזר זה:

בחוק עזר זה – .1 הגדרות

כמשמעותו בחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969; "בית משותף"-

בניין אשר גובה המפלס של רצפת קומתו העליונה מעל מפלס "בניין גבוה"-
רצפת הכניסה הראשית לבניין עולה על 12 מטרים;

אחד או יותר מאלה: "בעל"-

הבעל הרשום של הנכס; (1)

אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מנכס שהיה (2)
מקבלה אילו הנכס היה נותן הכנסה, בין בזכותו ובין